Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0042.003523/2024-05

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 162.170,25 (cento e sessenta e dois mil cento e setenta reais e vinte e
cinco centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 15.1 e subitens do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

DA ESTIMATIVA DA DESPESA 
(Base legal - Lei Federal nº 14.133/2021 e arts. 50 ao 60 do Decreto 28.874/24)

23.1. Conforme Relatório de Pesquisa de Preço (0053294398) e Quadro Estimativo de Preços
(0053162698) o valor estimado para a contratação é de R$ 162.170,25 (cento e sessenta e dois mil cento
e setenta reais e vinte e cinco centavos).
24. DOS CRITÉRIOS DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS  

(Base legal art. 6º inc. XLI; Art. 18 inc. VIII; Art. 33 inc. I a VI da Lei Federal 14.133/21 e Decreto 28.874/24)

24.1. DA PROPOSTA
24.1.1. Na apresentação da proposta, deverão constar: